

甲80の1 工事請負契約書(工事内訳明細書)									
I 石綿含有土壌処理工事									
1 石綿含有土壌処理工事									
① 石綿含有汚染土壌処理工事									
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B	工事にかかる土壌		
汚染土フレコンバック積込	31,658.0	t	2,150	68,064,700	34,955,074	8,214,287	24,895,339	全体	全体
フレコンバック積込移動	4.0	台	315,000	1,260,000	647,081	152,061	460,857	全体	全体
同上積置機	31,658.0	t	820	25,959,560	13,331,703	3,132,891	8,494,966	全体	全体
同上積置機	1.0	式	16,800,000	16,800,000	8,678,106	2,039,551	6,181,343	全体	全体
フレコンバック搬出積込み	31,658.0	t	430	13,612,940	6,891,015	1,642,857	4,979,068	全体	全体
同上積置機	1.0	式	16,900,000	16,900,000	8,678,106	2,039,551	6,181,343	全体	全体
産業廃棄物運搬処分	5,500.0	t	24,000	132,000,000	66,000,000	16,500,000	49,500,000	全体	全体
産業廃棄物運搬処分	5,000.0	t	28,800	144,000,000	72,000,000	18,000,000	54,000,000	全体	全体
産業廃棄物運搬処分	20,158.0	t	25,800	520,074,400	260,037,200	65,008,645	195,028,555	全体	全体
現場内一時保管基礎調整地	800.0	m	3,400	2,720,000	1,360,000	325,259	934,741	全体	全体
現場内一時保管基礎調整地	2.0	力所	960,000	1,920,000	960,000	237,512	722,488	全体	全体
既契約分土工事 輸取	-18,622.0	m	290	-5,400,180	-4,371,793	-1,027,587	0	0	A-1 A-2のみ
既契約分土工事 残土処分	-18,622.0	m	1,800	-33,519,600	-33,519,600	0	0	0	A-1のみ
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
産業土フレコンバック積込	141,024.0	t	2,150	303,201,600	155,711,175	36,591,433	110,898,992	全体	全体
フレコンバック積込移動	12.0	台	315,000	3,780,000	1,941,244	456,184	1,382,572	全体	全体
フレコンバック積込み移動	141,024.0	t	820	115,635,680	58,387,518	13,955,802	42,296,363	全体	全体
同上積置機	1.0	式	64,300,000	64,300,000	33,021,688	7,759,950	23,518,363	全体	全体
フレコンバック搬出積込み	141,024.0	t	430	60,640,320	31,142,235	7,918,287	21,779,797	全体	全体
同上積置機	1.0	式	21,400,000	21,400,000	10,980,111	2,562,627	7,827,262	全体	全体
産業廃棄物運搬処分	73,000.0	t	15,800	1,138,800,000	569,400,000	137,454,381	411,945,619	全体	全体
産業廃棄物運搬処分	68,024.0	t	18,000	1,224,432,000	612,216,000	150,567,512	451,648,488	全体	全体
現場内一時保管基礎調整地	1,240.0	m	1,400	1,736,000	871,534	209,507	634,959	全体	全体
既契約分土工事 輸取	-82,855.0	m	290	-24,025,950	-19,478,382	-4,577,568	0	0	A-1 A-2のみ
既契約分土工事 残土処分	-82,855.0	m	1,800	-149,319,000	-149,319,000	0	0	0	A-1のみ
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
輸取リレベル調整 埋め戻し	76,409.0	m	2,050	156,638,450	80,442,706	18,903,678	57,292,066	全体	全体
埋め戻し	33,324.0	m	1,910	63,648,840	32,687,280	7,681,365	23,280,195	全体	全体
覆土	20,679.0	m	1,910	39,486,810	20,283,888	4,766,823	14,446,377	全体	全体
改良材	7,070.0	m	3,500	24,745,000	12,707,857	2,966,313	9,050,730	全体	全体
場内仮置き(既契約分)	-64,003.0	m	270	-17,280,810	0	-14,580,810	0	0	A-2のみ
埋め戻し(既契約分)	-33,324.0	m	710	-23,660,040	0	-23,660,040	0	0	A-2のみ
覆土(既契約分)	-20,679.0	m	710	-14,682,090	0	-14,682,090	0	0	A-2のみ
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
仮囲い設置撤去時 仮囲い一時撤去復旧	959.0	m	4,500	4,315,500	2,216,252	520,810	1,578,437	全体	全体
同上 B型フェンス取付撤去	959.0	m	3,400	3,260,600	1,674,503	393,501	1,182,597	全体	全体
同上 外周給排水配管設置復旧	504.0	m	4,900	2,469,600	1,268,279	298,040	903,281	全体	全体
同上 外周給排水配管設置復旧	959.0	m	2,800	2,685,200	1,379,002	324,059	982,139	全体	全体
境界部掘削防止の	11,400.0	m	6,000	68,400,000	35,127,270	8,254,752	25,017,978	全体	全体
山止め施工前仮設	959.0	m	2,750	2,637,250	1,354,377	318,273	964,600	全体	全体
同上 仮囲い撤去	959.0	m	700	671,300	344,751	81,015	245,534	全体	全体
山止め施工撤去機	959.0	m	8,300	7,955,700	4,087,756	960,605	2,911,339	全体	全体
ウェルポイント	3,090.0	m	13,000	40,170,000	20,629,588	4,847,857	14,692,578	全体	全体
同上排水設備	29.0	力所	132,000	3,828,000	1,965,895	461,976	1,400,128	全体	全体
仮囲い撤去撤去時 仮囲い一時撤去復旧	959.0	m	4,500	4,315,500	2,216,252	520,810	1,578,437	全体	全体
同上 B型フェンス取付撤去	959.0	m	3,400	3,260,600	1,674,503	393,501	1,182,597	全体	全体
同上 B型フェンスリース	959.0	m	1,300	1,246,700	640,251	150,456	455,993	全体	全体
同上 外周給排水配管設置復旧	504.0	m	4,900	2,469,600	1,268,279	298,040	903,281	全体	全体
同上 外周給排水配管設置復旧	959.0	m	2,800	2,685,200	1,379,002	324,059	982,139	全体	全体
干水送料金	7.0	ヶ月	8,800,000	61,600,000	31,635,085	7,434,104	22,530,811	全体	全体
水費検査	7.0	回	110,000	770,000	395,438	82,926	281,635	全体	全体
掘削時・埋戻時 掘出鉄筋道路管等	27,540.0	m	340	9,363,600	4,808,738	1,130,032	3,424,830	全体	全体
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
スレート片発見時 アスベスト定性分析	4.0	検体	83,000	332,000	170,501	40,067	121,432	全体	全体
同上 アスベスト定量分析	4.0	検体	34,000	136,000	69,844	16,413	49,743	全体	全体
同上 アスベスト系中濃度測定	1.0	回	150,000	150,000	77,033	18,103	54,864	全体	全体
試験費土工事大気測定	3.0	回	58,000	174,000	89,359	20,889	63,842	全体	全体
産業土掘削時 第三者見解に基づく調査確認業務	8.0	組	7,500,000	60,000,000	30,813,394	7,241,011	21,945,955	全体	全体
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
2 諸経費	1.0	式	212,200,000	108,976,705	25,609,041	77,614,254	全体	全体	全体
出積値引き	1.0	式	753,860	-753,860	-387,150	-275,712	0	0	0
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
II 掘出汚染土壌処理工事									
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
1 掘出汚染土壌処理工事									
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
① 掘出汚染土壌処理工事									
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
産業土フレコンバック積込	20,945.0	t	2,170	45,450,650	22,725,325	5,181,343	17,543,983	全体	全体
フレコンバック積込移動	20,945.0	t	830	17,384,350	8,692,175	2,047,511	6,654,664	全体	全体
同上積置機	1.0	式	2,610,000	2,610,000	1,305,000	301,250	903,750	全体	全体
ヤード整備	1.0	式	3,300,000	3,300,000	1,650,000	401,250	1,248,750	全体	全体
排水設備撤去	1.0	式	800,000	800,000	400,000	100,000	300,000	全体	全体
排水養生	58.0	日	30,000	1,740,000	870,000	210,000	660,000	全体	全体
養生費	58.0	日	60,000	3,480,000	1,740,000	420,000	1,320,000	全体	全体
産業廃棄物運搬処分	20,945.0	t	16,500	345,582,500	172,791,250	40,125,000	132,576,250	全体	全体
土砂搬送シート掛け	4,200.0	m	230	966,000	483,000	116,750	366,250	全体	全体
石綿取り機撤去機	1.0	式	2,347,000	2,347,000	1,173,500	288,250	865,250	全体	全体
管理費	3.0	ヶ月	900,000	2,700,000	1,350,000	332,500	1,017,500	全体	全体
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
掘出汚染土壌処理費用	1.0	式	20,000,000	20,000,000	10,000,000	2,400,000	7,600,000	全体	全体
掘出汚染土壌処理費用	62.0	日	450,000	27,900,000	13,950,000	3,362,500	10,587,500	全体	全体
掘出汚染土壌処理費用	1,488.0	台	6,800	10,118,400	5,059,200	1,214,750	3,835,450	全体	全体
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
2 諸経費	1.0	式	48,400,000	24,200,000	5,850,000	14,650,000	全体	全体	全体
出積値引き	1.0	式	788,900	-788,900	-387,150	-275,712	0	0	0
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
III 内訳書(追加一期分)									
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
I 石綿含有土壌処理工事									
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
1 石綿含有土壌処理工事									
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
① 石綿含有汚染土壌処理工事									
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
汚染土フレコンバック積込	-2,222.2	t	2,150	-4,777,730	-2,453,635	-576,593	-1,747,502	全体	全体
フレコンバック積込移動	-2,222.2	t	820	-1,822,204	-911,102	-219,910	-666,489	全体	全体
同上積置機	284.0	台	55,000	15,770,000	8,304,210	1,951,452	5,914,338	全体	全体
既契約分減額 同上積置機	-1.0	式	-16,800,000	-16,800,000	-8,678,106	-2,039,551	-6,181,343	全体	全体
フレコンバック搬出積込み	-2,222.2	t	430	-955,546	-490,727	-115,319	-349,500	全体	全体
同上積置機	160.0	台	89,800	14,368,000	7,388,998	1,735,912	5,281,061	全体	全体
既契約分減額 同上積置機	-1.0	式	-16,900,000	-16,900,000	-8,678,106	-2,039,551	-6,181,343	全体	全体
産業廃棄物運搬処分	2,609.0	t	24,000	62,616,000	31,308,000	7,579,512	23,728,488	全体	全体
産業廃棄物運搬処分	2,352.4	t	26,800	63,044,312	31,522,156	7,556,719	22,902,427	全体	全体
産業廃棄物運搬処分	-7,183.6	t	25,800	-185,336,880	-92,668,440	-22,667,105	-67,788,800	全体	全体
既契約分土工事 輸取	-1,388.0	m	290	-402,520	-325,928	-79,592	0	0	A-1 A-2のみ
既契約分土工事 残土処分	-1,388.0	m	1,800	-24,984,000	-24,984,000	0	0	0	A-1のみ
数量	単位	単価	金額	A-1	A-2	B			
産業土フレコンバック積込	37,021.5	t	2,150	79,596,225	40,877,165	9,605,952	29,113,108	全体	全体
フレコンバック積込移動	37,021.5	t	820	30,357,830	15,589,360	3,663,685	11,103,605	全体	全体
同上積置機	899.0	台	55,000	49,44					

